on indikatiivsed ja annavad sisendi vajadusel Tellija poolseks  viivitamatuks järelevalveks.  
4.4. Pärast Töö vastuvõtmist Tellija poolt on Töövõtjal õigus Lepinguga kokkulepitud tasule.  

5  Tasu 
5.1. Tellija maksab Töövõtjale Töö teostamise eest tasu järgmiselt: 
5.1.1. Objekti koristuse eest summas 396 (kolmsada üheksakümmend kuus) eurot 1 (ühe) tonni 
jäätmete kohta; 
5.1.2. Ala koristuse eest summas 1 (üks) eurot 1 (ühe) ha kohta. Alalt kogutavate jäätmete 
käitlemise eest tasutakse lisaks vastavalt jäätmete kogusele Lepingu punkti 5.1.1 alusel.  
5.2. Töövõtja esitab kord kuus Tellijale arve teenuse eest.